Open C.S.I.

Data di inizio: 08-12-2013
Data di fine: 08-12-2013

Gironi

Girone A

Stagione 2013-2014



Girone A

Data di inizio: 08-12-2013
Data di fine: 08-12-2013

calendario

San Vito Lo Capo PGS Don Bosco 12-3
I.T..S. Trapani Madonna di Fatima 7-4
Giudecca Erice Entello Erice 6-1
Calatafimi Riposo ---
Giudecca Garibaldi 58 1-12
giomataz
Madonna di Fatima San Vito Lo Capo 10-3
Riposo Giudecca ---
Entello Erice Calatafimi 4-15
PGS Don Bosco Giudecca Erice 2-6
Garibaldi 58 I.T.L.S. Trapani 3-7
giomaa3
San Vito Lo Capo I.T..S. Trapani 5-2
Giudecca Erice Madonna di Fatima 2-6
Calatafimi PGS Don Bosco 13-7
Riposo Garibaldi 58 ---
Giudecca Entello Erice 2-6
giomatad
Garibaldi 58 San Vito Lo Capo 6-0
Entello Erice Riposo ---
PGS Don Bosco Giudecca 10-11
Madonna di Fatima Calatafimi 2-4
I.T.L.S. Trapani Giudecca Erice 4-2
giomatas
San Vito Lo Capo Giudecca Erice 7-3
Calatafimi I.T..S. Trapani 3-5
Giudecca Madonna di Fatima 2-12
Entello Erice Garibaldi 58 10-9
Riposo PGS Don Bosco ---
giomatas
San Vito Lo Capo Calatafimi 3-3
PGS Don Bosco Entello Erice 2-6
Madonna di Fatima Riposo ---
I.T.I.S. Trapani Giudecca 4-1
Giudecca Erice Garibaldi 58 6-3
giomaa7
Giudecca San Vito Lo Capo 8-8
Calatafimi Giudecca Erice 5-1
Riposo I.T.I.S. Trapani ---
Entello Erice Madonna di Fatima 7-7

PGS Don Bosco Garibaldi 58 2-4



San Vito Lo Capo Riposo ---
Madonna di Fatima PGS Don Bosco 11-6
I.T.L.S. Trapani Entello Erice 8-3
Giudecca Erice Giudecca 6-9
Garibaldi 58 Calatafimi 3-4
giomatas
Entello Erice San Vito Lo Capo 4-7
Madonna di Fatima Garibaldi 58 7-0
Riposo Giudecca Erice ---
PGS Don Bosco I.T.L.S. Trapani 4-6
Giudecca Calatafimi 6-3
giomatalo
PGS Don Bosco San Vito Lo Capo 8-7
Madonna di Fatima I.T.I.S. Trapani 8-5
Entello Erice Giudecca Erice 6-6
Riposo Calatafimi ---
Garibaldi 58 Giudecca 6-5

San Vito Lo Capo
Giudecca
Calatafimi
Giudecca Erice
I.T.I.S. Trapani

Madonna di Fatima -

I.T.I.S. Trapani
Madonna di Fatima
PGS Don Bosco
Garibaldi 58
Entello Erice

San Vito Lo Capo
Riposo

Giudecca
Calatafimi
Giudecca Erice

Riposo .
Entello Erice 10-2
PGS Don Bosco 8-8
Garibaldi 58 6-4
San Vito Lo Capo 8-10
Giudecca Erice 6-7
Calatafimi 3-13
Riposo S
Giudecca 8-8
Garibaldi 58 6-2
Entello Erice .
PGS Don Bosco 10-5
Madonna di Fatima S
I.T.I.S. Trapani 5-4

Giudecca Erice
I.T.L.S. Trapani
Madonna di Fatima
Garibaldi 58

PGS Don Bosco

San Vito Lo Capo .-
Calatafimi —
Giudecca S
Entello Erice S
Riposo S

Calatafimi
Entello Erice
Riposo
Giudecca
Garibaldi 58

San Vito Lo Capo .-
PGS Don Bosco S
Madonna di Fatima S
I.T.I.S. Trapani S
Giudecca Erice S

San Vito Lo Capo

Giudecca I



Giudecca Erice Calatafimi R

I.T.I.S. Trapani Riposo ---
Madonna di Fatima Entello Erice ---
Garibaldi 58 PGS Don Bosco ---
giomaal7
Riposo San Vito Lo Capo ---
PGS Don Bosco Madonna di Fatima ---
Entello Erice I.T.I.S. Trapani ---
Giudecca Giudecca Erice ---
Calatafimi Garibaldi 58 ---
giomatals
San Vito Lo Capo Entello Erice ---
Garibaldi 58 Madonna di Fatima ---
Giudecca Erice Riposo ---
I.T.I.S. Trapani PGS Don Bosco ---

Calatafimi Giudecca -



SQUADRA

[.T.I.S. Trapani
Calatafimi

San Vito Lo Capo
Madonna di Fatima
Giudecca Erice
Giudecca

Entello Erice
Garibaldi 58

PGS Don Bosco
Riposo

*%

Entello Erice 1 punti di bonus
Giudecca 2 punti di bonus

PT

24
22
21
19
18
16
13
12

Giudecca Erice 1 punti di bonus

PGS Don Bosco 1 punti di bonus
San Vito Lo Capo 1 punti di bonus

12
10
11
10
12
11
11
11
12

O r B W b 01 OO N 0 <L

classifica

O P O WNNEPRNIPRPRO =

~N O oo ww N B~ T

o P
o

GF
66
73
68
73
58
63
57
52
60

GS

52
36
57
43
61
80
80
54
107



La squadra guidata da Gigi Peretto.

Atleta

Caradonna Vincenzo
Castiglione Giuseppe
Battaglia Giuseppe
Battaglia Nicolo
Cardella Salvatore
Lo lacono Sergio

Peretto Luigi

Open C.S.1.

gli atleti

Ruolo Numero
Difensore

Portiere

Attaccante

Laterale

Laterale 2

Staff tecnico

Allenatore

Squadra

Open C.S.1.
Open C.S.1.
Open C.S.1.
Open C.S.I.
Open C.S.1.

Juniores
Open C.S.I.
Serie C2



