Open C.S.I.

Data di inizio: 08-12-2013 **Data di fine:** 08-12-2013

Gironi

Girone A

Girone A

Data di inizio: 08-12-2013 **Data di fine:** 08-12-2013

calendario

giornata 1				
	San Vito Lo Capo	PGS Don Bosco	12-3	
	I.T.I.S. Trapani	Madonna di Fatima	7-4	
	Giudecca Erice	Entello Erice	6-1	
	Calatafimi	Riposo		
	Giudecca	Garibaldi 58	1-12	
giornata 2				
	Madonna di Fatima	San Vito Lo Capo	10-3	
	Riposo	Giudecca		
	Entello Erice	Calatafimi	4-15	
	PGS Don Bosco	Giudecca Erice	2-6	
	Garibaldi 58	I.T.I.S. Trapani	3-7	
giornata 3				
	San Vito Lo Capo	I.T.I.S. Trapani	5-2	
	Giudecca Erice	Madonna di Fatima	2-6	
	Calatafimi	PGS Don Bosco	13-7	
	Riposo	Garibaldi 58		
	Giudecca	Entello Erice	2-6	
giornata 4				
	Garibaldi 58	San Vito Lo Capo	6-0	
	Entello Erice	Riposo		
	PGS Don Bosco	Giudecca	10-11	
	Madonna di Fatima	Calatafimi	2-4	
	I.T.I.S. Trapani	Giudecca Erice	4-2	
giornata 5				
	San Vito Lo Capo	Giudecca Erice	7-3	
	Calatafimi	I.T.I.S. Trapani	3-5	
	Giudecca	Madonna di Fatima	2-12	
	Entello Erice	Garibaldi 58	10-9	
	Riposo	PGS Don Bosco		
giornata 6				
	San Vito Lo Capo	Calatafimi	3-3	
	PGS Don Bosco	Entello Erice	2-6	
	Madonna di Fatima	Riposo		
	I.T.I.S. Trapani	Giudecca	4-1	
	Giudecca Erice	Garibaldi 58	6-3	
giornata 7				
_	Giudecca	San Vito Lo Capo	8-8	
	Calatafimi	Giudecca Erice	5-1	
	Riposo	I.T.I.S. Trapani		
	Entello Erice	Madonna di Fatima	7-7	
	PGS Don Bosco	Garibaldi 58	2-4	
	. 33 23 20000		- ·	

ais un sta 0				
giornata 8	Can Vita La Cana	Dinasa		
	San Vito Lo Capo	Riposo	44.0	
	Madonna di Fatima	PGS Don Bosco	11-6	
	I.T.I.S. Trapani	Entello Erice	8-3	
	Giudecca Erice	Giudecca	6-9	
	Garibaldi 58	Calatafimi	3-4	
giornata 9				
	Entello Erice	San Vito Lo Capo	4-7	
	Madonna di Fatima	Garibaldi 58	7-0	
	Riposo	Giudecca Erice		
	PGS Don Bosco	I.T.I.S. Trapani	4-6	
	Giudecca	Calatafimi	6-3	
giornata 10				
	PGS Don Bosco	San Vito Lo Capo	8-7	
	Madonna di Fatima	I.T.I.S. Trapani	8-5	
	Entello Erice	Giudecca Erice	6-6	
	Riposo	Calatafimi		
	Garibaldi 58	Giudecca	6-5	
giornata 11				
	San Vito Lo Capo	Madonna di Fatima		
	Giudecca	Riposo		
	Calatafimi	Entello Erice	10-2	
	Giudecca Erice	PGS Don Bosco	8-8	
	I.T.I.S. Trapani	Garibaldi 58	6-4	
giornata 12				
	I.T.I.S. Trapani	San Vito Lo Capo	8-10	
	Madonna di Fatima	Giudecca Erice	6-7	
	PGS Don Bosco	Calatafimi	3-13	
	Garibaldi 58	Riposo		
	Entello Erice	Giudecca	8-8	
giornata 13				
	San Vito Lo Capo	Garibaldi 58	6-2	
	Riposo	Entello Erice		
	Giudecca	PGS Don Bosco	10-5	
	Calatafimi	Madonna di Fatima		
	Giudecca Erice	I.T.I.S. Trapani	5-4	
giornata 14				
	Giudecca Erice	San Vito Lo Capo		
	I.T.I.S. Trapani	Calatafimi		
	Madonna di Fatima	Giudecca		
	Garibaldi 58	Entello Erice		
	PGS Don Bosco	Riposo		
giornata 15				
	Calatafimi	San Vito Lo Capo		
	Entello Erice	PGS Don Bosco		
	Riposo	Madonna di Fatima		
	Giudecca	I.T.I.S. Trapani		
	Garibaldi 58	Giudecca Erice		
giornata 16				
J. J	San Vito Lo Capo	Giudecca		
		2.22000		

	Giudecca Erice	Calatafimi	
	I.T.I.S. Trapani	Riposo	
	Madonna di Fatima	Entello Erice	
	Garibaldi 58	PGS Don Bosco	
giornata 17			
	Riposo	San Vito Lo Capo	
	PGS Don Bosco	Madonna di Fatima	
	Entello Erice	I.T.I.S. Trapani	
	Giudecca	Giudecca Erice	
	Calatafimi	Garibaldi 58	
giornata 18			
	San Vito Lo Capo	Entello Erice	
	Garibaldi 58	Madonna di Fatima	
	Giudecca Erice	Riposo	
	I.T.I.S. Trapani	PGS Don Bosco	
	Calatafimi	Giudecca	

classifica

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
I.T.I.S. Trapani	24	12	8	0	4	66	52	14	
Calatafimi	22	10	7	1	2	73	36	37	
San Vito Lo Capo	21	11	6	2	3	68	57	11	
Madonna di Fatima	19	10	6	1	3	73	43	30	
Giudecca Erice	18	12	5	2	5	58	61	-3	
Giudecca	16	11	4	2	5	63	80	-17	
Entello Erice	13	11	3	3	5	57	80	-23	
Garibaldi 58	12	11	4	0	7	52	54	-2	
PGS Don Bosco	5	12	1	1	10	60	107	-47	
Riposo	0	0	0	0	0	0	0	0	

**

Entello Erice 1 punti di bonus Giudecca 2 punti di bonus Giudecca Erice 1 punti di bonus PGS Don Bosco 1 punti di bonus San Vito Lo Capo 1 punti di bonus

Open C.S.I.

La squadra guidata da Gigi Peretto.

gli atleti

Atleta	Ruolo	Numero	Squadra
Caradonna Vincenzo	Difensore		Open C.S.I.
Castiglione Giuseppe	Portiere		Open C.S.I.
Battaglia Giuseppe	Attaccante		Open C.S.I.
Battaglia Nicolò	Laterale		Open C.S.I.
Cardella Salvatore	Laterale	2	Open C.S.I.
Lo Iacono Sergio			Juniores Open C.S.I. Serie C2

Staff tecnico

Peretto Luigi Allenatore